
Gemeinde Schrobenhausen
Gemarkung Mühlried
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St 2046 Berg i. Gau - (Mühlried) - B300
Ortsumfahrung Mühlried und Königslachen

Dr. Karlheinz Stephan, Erster Bürgermeister
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Zusammengehörigkeitspfeil

Flurgrenze

Flurstücksnummer

Gemarkungsgrenze

Zeichenerklärung                             

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch
zu nehmende Fläche

dauernd zu belastende Fläche

Flurstück / Größe des Flurstücks

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfläche
10.1/1  Nr. des Grunderwerbsplanes / Blatt
30  lfd. Nr. des betroffenen Grundstückes
  1 Teilfläche eines Grundstückes

116/12

176/3
10.1/1.30.1

2 664 m²

234 m²

Grunderwerb                      


